
 

 

Stödmaterial 
 

Gäller för: Region Halland 

 

Cosmic manual: Manual Cosmic - Ändra parametrar i migreringsvårdtjänster 
inför bokning 
RH-16837 

Sida 1 av 4 

Huvudförfattare: Olsson Marina ADH HFS KANSLI  

 

Manual Cosmic - Ändra parametrar i migreringsvårdtjänster 
inför bokning 
 

 
Hitta i dokumentet 
 
Syfte 
Ändra parametrar för i migreringsvårdtjänster 
inför bokning 

Uppdaterat från föregående version 

 
 

Syfte 

Manualen visar hur ändring av parametrar i migreringsvårdtjänster inför bokning går till. 
 

Ändra parametrar för i migreringsvårdtjänster inför bokning 

Öppna planerade vårdåtgärder. Filtrera fram enhetens planerade vårdåtgärder genom att 
göra urval. 
 

 
 

Ett dubbelklick i planerade vårdåtgärder gör att snabbokningsunderlaget öppnas. 
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När en post hamnat på en migreringstjänst behöver ändringar göras till rätt vårdtjänst men 
även kompletteras med Kund och Avtal för att kunna sparas. Detta görs enklast i 
Snabbokningsunderlaget. 
Snabbokningsunderlaget innehåller dock inte alla val som finns i bokningsunderlaget.  
Ex syns inte kategori 3 (Team). Vill man använda sig av kategori 3 så behöver man istället 
öppna bokningsunderlaget och göra den ändringen där. 
 
Snabbokningsunderlag och bokningsunderlag nås från samma ställe genom att högerklicka 
på den rad som ska justeras. 
 

 
 

När bokningsunderlaget öppnas är det som står i den gula raden som är den planerade 
vårdåtgärden, inte det som står i det stora gråa fältet ovanför.  
 

 
 

Bokningsinformationen till den aktuella planerade vårdåtgärden finns i den gula raden och 
inte i den vita rutan ovanför.  
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Om du behöver lägga till något under Kategori 1, 2 eller 3 gör du det i det gråa fältet ovanför 
och klicka sedan på Spara eller Spara och avsluta. Det är endast kategorierna som går att 
lägga till på detta sätt i bokningsunderlaget. Övrigt redigeras enligt nedanstående.  
 
Du kan ändra i bokningsunderlaget genom att högerklicka på den gula raden 
 
OBS! Spara därefter. Använd inte Lägg till 
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Förtydligat under Ändra parametrar för i migreringsvårdtjänster inför bokning 
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